
Uchwała Nr 202/406/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związan wych 
z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Bieszczadzkiego w zakresie 

odpowiadającym bieżącej działalności Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych 
w Ustrzykach Dolnych. 

Na podstawie art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

1. Upoważnia się Pana Pawła Ó%nańskiego do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Bieszczadzkiego, 
w zakresie odpowiadającym bieżącej działalności Bieszczadzkiego Zespołu Szkół 
Zawodowych w Ustrzykach Dolnych, 
2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, ważne jest do odwołania, nie dłużej 
jednak niż przez czas powierzenia Panu Pawłowi Germańskiemu stanowiska 
Dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych. 

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obwiązująca od 1 września 
2022 r. 

| 
I STANYSTA 

F F 
Li , 

Llarak Ledruch


